
                              神奈川研２７第１８号 

                              平成２７年５月１５日 

神奈川県会 

会員・準会員 在住会員 各位 

日本公認会計士協会神奈川県会 

                                                   会 長    髙 野 伊 久 男 

 

                                                                          

第３回定期総会記念講演会のご案内  

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、神奈川県会定期総会で講師をお招きして講演会を下記の要領にて開催致します。 

今回のテーマは、神奈川県会も公認会計士業務を通じて地域貢献するということからも、皆様

からの要望がございました神奈川県の中小企業支援施策について講演していただきます。 

会員の皆様、多数ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

  

記 

１．日  時：平成２７年６月１０日（水）１３：４５～１４：４５ 

２．会  場：横浜ベイシェラトン ４階 清流Ⅱ 

３．内  容：「神奈川県中小企業支援施策について」 

４．講  師：財務省 関東財務局 横浜財務事務所長 村 田 明 彦 殿  

５．ＣＰＥ単位：１単位（コンサルティング） 

６．定  員：７０名 

７．会  費：無料 

 

申込方法  ＦＡＸ：申込書に必要事項をご記入の上、下記宛ご送信下さい。 

神奈川県会事務局  FAX 番号 045-681-7152  

        メール：お名前・登録番号を入力の上、下記宛ご送信下さい。 

 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ kanagawa@sec.jicpa.or.jp 

 

    申 込 書 

 

第３回定期総会記念講演「神奈川県中小企業支援施策について」に申込みします。 

 

研修登録番号              氏  名                   

【お願い】お申込みいただいて、万が一ご都合がつかなくなった場合は、お手数では 

     ございますが、神奈川県会までご連絡下さいますようお願いいたします。 


